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 کنفرانس و دفاع دانشجوییهای  معرفی کتاب مهارت

های ارائه )کنفرانس( و دفاع دانشجویی را فراگرفته و  ، مهارتاحسان رضازاده ، به تالیفهای کنفرانس و دفاع دانشجویی مهارت با کتاب

تان گسترش دهید تا  زندگینفس را در تمام ابعاد  های ارتباطی خود را ارتقاء دهید، روابط خود را بهبود ببخشید و اعتمادبه علاوه بر آن مهارت

  ها را داشته باشید. بهترین کنفراس

هایی است که یادگیری آن در دوران دانشجویی شما را به شدت جلو انداخته و  های کنفرانس و دفاع دانشجویی از آن جمله مهارت مهارت

 سازد. ای یا اجتماعی شما را در آینده امکان پذیر می های حرفه موفقیت

های کنفرانس و دفاع دانشجویی و یادگیری مهارت سخنرانی در دوران دانشجویی، اتفاقات بسیار خوبی را در آینده  ز کتاب مهارتبا استفاده ا

 توانید رقم بزنید. می

نید دیگران ک شنوید و یا سعی می                                                                                                    علاوه بر کار روزانه در زندگی اجتماعی و شخصی، شما دائما  یا در حال سخنرانی هستید، یا نظر دیگران را می

                                                                       یقینا  فردی که بتواند در دوران دانشجویی توجه دیگران را به خود جلب کند،  ها را با نظر خودتان متقاعد کنید. را تحت تأثیر قرار دهید و آن

  گیرتری خواهد داشت. های چشم های خودش زحمت بکشد، در آینده موفقیت نفس بالایی داشته باشد و برای مهارت اعتمادبه

که در کتاب آورده شده و برای نوشتن این بخش، « دانشجویی های دفاع و ها کنفرانس در متداول اشتباهات» بخش با گفت توان ئت میبه جر

افتید و به راحتی  های ارائه دانشجویی نمی کنفرانس و دفاع دانشجویی را از نزدیک تحلیل و بررسی شده، دیگر شما در دام 0۵۵بیش از 

 یا دفاعی که دارید را ارائه دهید. توانید کنفرانس می

بینید...                                                                                                    های کلامی و خوب صحبت کردن با ما کار شده است؟ نهایتا  زنگ انشا و نوشتن داشتیم و اوضاع نوشتن ما را می چه اندازه روی مهارت

در اغلب ما وجود دارد اقدام نکنیم، مقصر برای نوشتن یک درخواست هم انتظار داریم یکی برایمان املا بگوید. اما اگر امروز برای این ضعفی که 

 آید از خود ماست. اصلی آن خود ما خواهیم بود و هرآنچه سرمان می
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